ø20,ø25に200ストローク追加
仕様：標準品と同一
質量 ø20：3.4kg
　　 ø25：5.6kg
特長
エアスライドテーブル／
ロングストローク200mm仕様
MXS20-200, MXS25-200
ストローク（mm）
10 20 30 40 50 75 100 125 150 200
MXS20 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ●
MXS25 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ●
○：標準対応済みストローク　●：追加ストローク
MXS20
MXS25
許容値
型式 MXS20 MXS25
最大許容積載質量：Wmax（kg） 6 9
最大許容モーメント：Mmax（N・m） 50.5 67.3
最大許容運動エネルギ：Emax（J）
ラバークッション 0.16 0.24
ショックアブソーバ 0.32 0.48
※機種選定方法につきましてはホームページWEBカタログMXSシリーズをご確認ください。
MXS 20025 M9BWAS
型式表示方法
シリンダ内径
20 20mm
25 25mm
ホディオプション
無記号 標準形
L 対称形
ストローク
200
オートスイッチ追記号
（標準形と同一）
オートスイッチ
（標準形と同一）
アジャスタオプション
（標準形と同一）
※機能オプション、ポートねじの種類（TN、TF仕様）はありません。
製品を安全にご使用いただくために、使用前には必ず当社Best Pneumatics (総合カタログ)
『安全上のご注意』の内容をよく読み、理解してからご使用ください。注意
©2017 SMC Corporation All Rights Reserved
本社／〒101-0021 東京都千代田区外神田4-14-1 秋葉原UDX 15F  http://www.smcworld.com
P.G. information
Point to Group
特定開発品情報
本製品は個別対応品のため納期および
価格を当社営業に確認願います。
!
SP173X-002J
P: VV
外形寸法図／MXS20（標準形）
MXS20-200
P.G. information
Point to Group
特定開発品情報エアスライドテーブル／ロングストローク200mm仕様
MXS20-200, MXS25-200
外形寸法図／MXS20L（対称形）
MXS20L-200
※下記以外の寸法は標準形と同一です。
アジャスタオプション（ø20）
MXS20-□□AS, AT, A ショックアブソーバ付 MXS20-□□BS, BT, B
ストローク調整範囲�（mm）
前進端 後退端
0〜5
ストローク調整範囲�（mm）
前進端 後退端
0〜40 0〜35
P.G. information
Point to Group
特定開発品情報エアスライドテーブル／ロングストローク200mm仕様
MXS20-200, MXS25-200
外形寸法図／MXS25（標準形）
MXS25-200
P.G. information
Point to Group
特定開発品情報エアスライドテーブル／ロングストローク200mm仕様
MXS20-200, MXS25-200
外形寸法図／MXS25L（対称形）
アジャスタオプション（ø25）
MXS25L-200
※下記以外の寸法は標準形と同一です。
MXS25-□□AS, AT, A ショックアブソーバ付 MXS25-□□BS, BT, B
ストローク調整範囲�（mm）
前進端 後退端
0〜5
ストローク調整範囲�（mm）
前進端 後退端
0〜35 0〜35
P.G. information
Point to Group
特定開発品情報エアスライドテーブル／ロングストローク200mm仕様
MXS20-200, MXS25-200
	エアスライドテーブル／ロングストローク200mm仕様　MXS20-200, MXS25-200